roPOACKOW OTAEN CMOPTA U ®U3NYECKOMW KYJIbTYPbI KIY LUI CAIOLLOP-2 I, LULIMKEHTA

KA3AXCTAHCKASA ®EAEPALUNA BENTOCUNEAHOIO CMOPTA

PECNYBJIMKAHCKAA MHOITOAHEBHAS TOHKA NAMATU EPJIAHA NEPHEBEKOBA CPEAUN MY)X4YUH

r. WeiMkeHT, yn.KyHaesa
13 mapTa 2016 T.

Bpems ctapTta: 10:00
OunctaHums: 40 km

N2
Mecto
rOHLY

1 60
2 50
3 20
4 42
5 100
6 113
7 70
8 41
9 40
10 2
11 7
12 34
13 105
14 112
15 61
16 67

KoMmmMioHuke N23:
MNoHwwmkn NO 1,5,6,18,25,26,27,31,32,36,38,53,62,63,66,71,72,74,81,94,96,97,110,114 — 3aKkoH4MNn roHKy 6e3

1.

2.

O4KOB.

Kon

UCI
KAZ19910610
KAZ19940127
KAZ19870226
KAZ19920713
KAZ19920509
KAZ19960306
KAZ19960519
KAZ19901013
KAZ19930707
KAZ19950209
KAZ19920207
KAZ19980518
KAZ19990602
KAZ19940625
KAZ19950320
KAZ19980608

KPUTEPUYM
PE3YJ/IbTATHI

®.N.cnopTtcMeHa

Buxumrntos XXaHaoc
Actadbes CrenaH
LWywemonH AnekcaHap
Omunp3zakos [nac
KynumbeTtoB Hypbonat
LLTeiH Mpuropuit
Mmany EBreHuni
MupanueB CyntaHMypaT
3emnsakos Oner

A3eH Maau

lanees Bagum
ropbywmH Nnbs

LLiTenH NoraHH
JlyweHko Ceprein
AxmMeToB ManbiM
Cadapos Epuk

CpenHsis ckopoCTb roHku: 43,98 km/y

KomaHpaa

V4E
V4E
V4E
tOKO
XbJ1
B/IK1
V4E
fOKO
V4E
K301
CKO
nen
ACT1
B/IK1
AO1
AO1

PesynbTart

46
16
10

ENNNNNWRUOOUGO®

loHwwmkn N@ 3,4,8,9,10,11,12,13,14,15,16,19,21,22,24,28,29,33,37,39,43,44,45,46,51,52,54,55,58,65,69,73,75,
76,84,85,86,87,88,91,93,95,98,101,102,103,104,106,107,108,109,115,116,117,118,119 — roHKy He 3aKOHYW/IN.

FnaBHbIi cyabsa, cyabs M'-.;‘ :

[NaBHbIii CEKPeTapb, Cy. i b
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H. JinTBUHeHKO

HO. MopTHArMH



